105. Eesti Meistrivbistlused ujumises

Tartu, 20. - 22.12.2024

Event 414 Men, 1500m Freestyle Open
21.12.2024 - 18:25 Results
Estonian Records 15:46.49  ILTSISIN, Mark KUK Vilnius (LTU) 03.07.2024
Estonian Age Group Records - 18 15:46.49 ILTSISIN, Mark KUK Vilnius (LTU) 03.07.2024
Estonian Age Group Records - 16 16:11.75 ZIRK, Kregor USK Riga (LAT) 03.05.2015
Estonian Age Group Records - 14 16:40.52 ZIRK, Kregor USK Zilina (SVK) 21.03.2014
Points: AQUA 2024
Rank YB Time Pts
Absoluut
1. ISMAYILZADA, Suleyman 09  Azerbaijan 15:46.33 779
100m: 58.39 58.39 500m: 5:10.36 1:03.45 900m: 9:24.57 1:03.79 1300m: 13:37.25 1:03.60
200m: 2:00.56 1:02.17 600m: 6:14.14 1:03.78 1000m: 10:27.30 1:02.73 1400m: 14:42.05 1:04.80
300m: 3:03.61 1:03.05 700m: 7:17.65 1:03.51 1100m: 11:30.03 1:02.73 1500m: 15:46.33 1:04.28
400m: 4:06.91 1:03.30 800m: 8:20.78 1:03.13 1200m: 12:33.65 1:03.62
2. HUSEYNOQV, Oqtay 09 Azerbaijan 16:00.26 746
100m: 1:00.00 1:00.00 500m: 5:14.28 1:03.58 900m: 9:29.72 1:04.25 1300m: 13:49.37 1:05.35
200m: 2:02.98 1:02.98 600m: 6:17.82 1:03.54 1000m: 10:34.49 1:04.77 1400m: 14:54.57 1:05.20
300m: 3:06.63 1:03.65 700m: 7:21.61 1:03.79 1100m: 11:39.05 1:04.56 1500m: 16:00.26 1:05.69
400m: 4:10.70 1:04.07 800m: 8:25.47 1:03.86 1200m: 12:44.02 1:04.97
3. MAESEPP, Erik 09  Ujumise Spordiklubi 16:47.00 647
100m: 1:04.12 1:04.12 500m: 5:33.41 1:07.56 900m: 10:05.00 1:07.77 1300m: 14:35.30 1:07.72
200m: 2:12.44 1:08.32 600m: 6:41.74 1:08.33 1000m: 11:12.76 1:07.76 1400m: 15:42.72 1:07.42
300m: 3:19.28 1:06.84 700m: 7:49.44 1:07.70 1100m: 12:20.13 1:07.37 1500m: 16:47.00 1:04.28
400m: 4:25.85 1:06.57 800m: 8:57.23 1:07.79 1200m: 13:27.58 1:07.45
4. LESSING, Gerd Johan 09  Ujumise Spordiklubi 16:57.10 628
100m: 1:00.83 1:00.83 500m: 5:27.09 1:07.41 900m: 10:01.73 1:09.18 1300m: 14:39.44 1:09.20
200m: 2:05.60 1:04.77 600m: 6:34.95 1:07.86 1000m: 11:11.38 1:09.65 1400m: 15:48.68 1:09.24
300m: 3:12.33 1:06.73 700m: 7:43.91 1:08.96 1100m: 12:20.30 1:08.92 1500m: 16:57.10 1:08.42
400m: 4:19.68 1:07.35 800m: 8:52.55 1:08.64 1200m: 13:30.24 1:09.94
5. ZABOTIN, Allan 06  Kalevi Ujumiskool 17:07.72 608
100m: 1:02.16 1:02.16 500m: 5:38.56 1:09.29 900m: 10:16.14 1:09.48 1300m: 14:53.60 1:08.90
200m: 2:10.05 1:07.89 600m: 6:47.86 1:09.30 1000m: 11:26.12 1:09.98 1400m: 16:01.72 1:08.12
300m: 3:19.40 1:09.35 700m: 7:57.00 1:09.14 1100m: 12:35.49 1:09.37 1500m: 17:07.72 1:06.00
400m:; 4:29.27 1:09.87 800m: 9:06.66 1:09.66 1200m: 13:44.70 1:09.21
6. ORUCLU, Amin 11  Azerbaijan 17:42.28 551
100m: 1:07.79 1:07.79 500m: 5:53.53 1:10.91 900m: 10:38.44 1:11.87 1300m: 15:23.49 1:11.13
200m: 2:19.22 1:11.43 600m: 7:04.10 1:10.57 1000m: 11:49.15 1:10.71 1400m: 16:35.14 1:11.65
300m: 3:30.94 1:11.72 700m: 8:15.07 1:10.97 1100m: 13:00.78 1:11.63 1500m: 17:42.28 1:07.14
400m: 4:42.62 1:11.68 800m: 9:26.57 1:11.50 1200m: 14:12.36 1:11.58
7. PASHENKOV, Anton 06  Tuk 17:49.35 540
100m: 1:01.06 1:01.06 500m: 5:41.46 1:11.97 900m: 10:32.81 1:13.08 1300m: 15:25.47 1:12.96
200m: 2:09.05 1:07.99 600m: 6:53.82 1:12.36 1000m: 11:45.89 1:13.08 1400m: 16:38.05 1:12.58
300m: 3:19.08 1:10.03 700m: 8:06.67 1:12.85 1100m: 12:59.26 1:13.37 1500m: 17:49.35 1:11.30
400m:; 4:29.49 1:10.41 800m: 9:19.73 1:13.06 1200m: 14:12.51 1:13.25
8. SAVITSCH, Gert Martin 06  Ujumisklubi Karksi Sport 17:58.26 527
100m: 1:06.51 1:06.51 500m: 5:54.50 1:12.07 900m: 10:44.55 1:12.64 1300m: 15:35.68 1:12.85
200m: 2:18.14 1:11.63 600m: 7:06.90 1:12.40 1000m: 11:56.39 1:11.84 1400m: 16:47.84 1:12.16
300m: 3:29.97 1:11.83 700m: 8:19.35 1:12.45 1100m: 13:09.73 1:13.34 1500m: 17:58.26 1:10.42
400m: 4:42.43 1:12.46 800m: 9:31.91 1:12.56 1200m: 14:22.83 1:13.10
9. SYNIUHIN, Mykhailo 11  Kohtla-Jarve Veespordiklubi 18:11.00 508
100m: 1:06.70 1:06.70 500m: 5:57.68 1:12.89 900m: 10:52.19 1:13.68 1300m: 15:48.06 1:13.61
200m: 2:19.63 1:12.93 600m: 7:11.14 1:13.46 1000m: 12:05.91 1:13.72 1400m: 17:01.19 1:13.13
300m: 3:31.69 1:12.06 700m: 8:24.75 1:13.61 1100m: 13:20.20 1:14.29 1500m: 18:11.00 1:09.81
400m:; 4:44.79 1:13.10 800m: 9:38.51 1:13.76 1200m: 14:34.45 1:14.25
10. MIKKER, Mikk Johann 10 Tuk 18:29.37 484
100m: 1:07.54 1:07.54 500m: 6:02.11 1:13.88 900m: 11:01.70 1:15.27 1300m: 16:03.62 1:14.73
200m: 2:21.40 1:13.86 600m: 7:16.38 1:14.27 1000m: 12:16.91 1:15.21 1400m: 17:19.26 1:15.64
300m: 3:34.47 1:13.07 700m: 8:31.37 1:14.99 1100m: 13:33.40 1:16.49 1500m: 18:29.37 1:10.11
400m: 4:48.23 1:13.76 800m: 9:46.43 1:15.06 1200m: 14:48.89 1:15.49
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105. Eesti Meistrivbistlused ujumises
Tartu, 20. - 22.12.2024

Event 414, Men, 1500m Freestyle, Absoluut

Rank YB
11. BLUMFELDT, Erik 11  Kalevi Ujumiskool
100m: 1:08.09 1:08.09 500m: 6:05.20 1:15.20 900m: 11:05.60 1:15.73
200m: 2:21.88 1:13.79 600m: 7:20.19 1:14.99 1000m: 12:21.32 1:15.72
300m: 3:35.47 1:13.59 700m: 8:35.03 1:14.84 1100m: 13:37.15 1:15.83
400m: 4:50.00 1:14.53 800m: 9:49.87 1:14.84 1200m: 14:52.82 1:15.67
12. KOTKIN, Luca 10  Ujumisklubi Briis
100m: 1:07.29 1:07.29 500m: 6:11.21 1:17.38 900m: 11:18.60 1:16.95
200m: 2:22.81 1:15.52 600m: 7:29.83 1:18.62 1000m: 12:34.73 1:16.13
300m: 3:38.34 1:15.53 700m: 8:46.97 1:17.14 1100m:; 13:49.46 1:14.73
400m: 4:53.83 1:15.49 800m: 10:01.65 1:14.68 1200m: 15:04.73 1:15.27
13. MAKAROV, Sergei 02 Tuk
100m: 1:06.02 1:06.02 500m: 6:06.47 1:16.63 900m: 11:15.51 1:17.34
200m: 2:18.70 1:12.68 600m: 7:23.41 1:16.94 1000m:; 12:33.72 1:18.21
300m: 3:32.70 1:14.00 700m: 8:40.51 1:17.10 1100m: 13:50.39 1:16.67
400m:; 4:49.84 1:17.14 800m: 9:58.17 1:17.66 1200m: 15:07.67 1:17.28
14. JARTSEV, Artemi 08 ARGO Ujumisklubi
100m: 1:11.02 1:11.02 500m: 6:15.51 1:16.86 900m: 11:26.99 1:18.44
200m: 2:25.69 1:14.67 600m: 7:32.74 1:17.23 1000m: 12:44.65 1:17.66
300m: 3:42.09 1:16.40 700m: 8:50.23 1:17.49 1100m: 14:03.11 1:18.46
400m: 4:58.65 1:16.56 800m: 10:08.55 1:18.32 1200m: 15:22.65 1:19.54
15. MAGDALENOKS, Artur 07  ARGO Ujumisklubi
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 6:21.90 1:18.21 900m: 11:38.17 1:19.40
200m: 2:29.89 1:18.63 600m: 7:41.40 1:19.50 1000m: 12:55.76 1:17.59
300m: 3:46.45 1:16.56 700m: 8:59.37 1:17.97 1100m: 14:14.05 1:18.29
400m: 5:03.69 1:17.24 800m: 10:18.77 1:19.40 1200m: 15:34.02 1:19.97
DSQ PRIKS, Robin 10  Ujumise Spordiklubi
50 - 11.10.2 Did not complete the whole distance
100m: 1:02.37 1:02.37 500m: 5:37.55 1:09.69 900m:
200m: 2:10.41 1:08.04 600m: 6:48.06 1:10.51 1000m:
300m: 3:18.82 1:08.41 700m: 7:58.40 1:10.34 1100m:
400m: 4:27.86 1:09.04 800m: 9:08.91 1:10.51 1200m:
Juuniorid
1. ZABOTIN, Allan 06  Kalevi Ujumiskool
100m: 1:02.16 1:02.16 500m: 5:38.56 1:09.29 900m: 10:16.14 1:09.48
200m: 2:10.05 1:07.89 600m: 6:47.86 1:09.30 1000m: 11:26.12 1:09.98
300m: 3:19.40 1:09.35 700m: 7:57.00 1:09.14 1100m: 12:35.49 1:09.37
400m:; 4:29.27 1:09.87 800m: 9:06.66 1:09.66 1200m: 13:44.70 1:09.21
2. PASHENKOV, Anton 06  Tuk
100m: 1:01.06 1:01.06 500m: 5:41.46 1:11.97 900m: 10:32.81 1:13.08
200m: 2:09.05 1:07.99 600m: 6:53.82 1:12.36 1000m: 11:45.89 1:13.08
300m: 3:19.08 1:10.03 700m: 8:06.67 1:12.85 1100m: 12:59.26 1:13.37
400m: 4:29.49 1:10.41 800m: 9:19.73 1:13.06 1200m: 14:12.51 1:13.25
3. SAVITSCH, Gert Martin 06  Ujumisklubi Karksi Sport
100m: 1:06.51 1:06.51 500m: 5:54.50 1:12.07 900m: 10:44.55 1:12.64
200m: 2:18.14 1:11.63 600m: 7:06.90 1:12.40 1000m: 11:56.39 1:11.84
300m: 3:29.97 1:11.83 700m: 8:19.35 1:12.45 1100m: 13:09.73 1:13.34
400m:; 4:42.43 1:12.46 800m: 9:31.91 1:12.56 1200m: 14:22.83 1:13.10
4. MAGDALENOKS, Artur 07  ARGO Ujumisklubi
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 6:21.90 1:18.21 900m: 11:38.17 1:19.40
200m: 2:29.89 1:18.63 600m: 7:41.40 1:19.50 1000m: 12:55.76 1:17.59
300m: 3:46.45 1:16.56 700m: 8:59.37 1:17.97 1100m: 14:14.05 1:18.29
400m: 5:03.69 1:17.24 800m: 10:18.77 1:19.40 1200m: 15:34.02 1:19.97
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Time Pts

18:34.43 477
16:08.52 1:15.70
17:23.04 1:14.52
18:34.43 1:11.39

18:44.00 465
16:20.03 1:15.30
17:33.72 1:13.69
18:44.00 1:10.28

18:55.51 451
16:24.67 1:17.00
17:40.90 1:16.23
18:55.51 1:14.61

19:15.27 428
16:42.42 1:19.77
18:02.39 1:19.97
19:15.27 1:12.88

19:24.59 418
16:53.13 1:19.11
18:10.28 1:17.15
19:24.59 1:14.31

17:07.72 608
14:53.60 1:08.90
16:01.72 1:08.12
17:07.72  1:06.00

17:49.35 540
15:25.47 1:12.96
16:38.05 1:12.58
17:49.35 1:11.30

17:58.26 527
15:35.68 1:12.85
16:47.84 1:12.16
17:58.26 1:10.42

19:24.59 418
16:53.13 1:19.11
18:10.28 1:17.15
19:24.59 1:14.31
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105. Eesti Meistrivbistlused ujumises

Tartu, 20. - 22.12.2024

Event 414, Men, 1500m Freestyle

1:03.79
1:02.73
1:02.73
1:03.62

1:04.25
1:04.77
1:04.56
1:04.97

1:07.77
1:07.76
1:07.37
1:07.45

1:09.18
1:09.65
1:08.92
1:09.94

1:11.87
1:10.71
1:11.63
1:11.58

1:13.68
1:13.72
1:14.29
1:14.25

1:15.27
1:15.21
1:16.49
1:15.49

1:15.73
1:15.72
1:15.83
1:15.67

1:16.95
1:16.13
1:14.73
1:15.27

1:18.44
1:17.66
1:18.46
1:19.54

Noored
1. ISMAYILZADA, Suleyman 09  Azerbaijan
100m: 58.39 58.39 500m: 5:10.36 1:03.45 900m: 9:24.57
200m: 2:00.56 1:02.17 600m: 6:14.14 1:03.78 1000m: 10:27.30
300m: 3:03.61 1:03.05 700m: 7:17.65 1:.03.51 1100m: 11:30.03
400m: 4:06.91 1:03.30 800m: 8:20.78 1:03.13 1200m: 12:33.65
2. HUSEYNOV, Oqtay 09 Azerbaijan
100m: 1:00.00 1:00.00 500m: 5:14.28 1:03.58 900m: 9:29.72
200m: 2:02.98 1:02.98 600m: 6:17.82 1:03.54 1000m: 10:34.49
300m: 3:06.63 1:03.65 700m: 7:21.61 1:03.79 1100m: 11:39.05
400m: 4:10.70 1:04.07 800m: 8:25.47 1:03.86 1200m: 12:44.02
3. MAESEPP, Erik 09  Ujumise Spordiklubi
100m: 1:04.12 1:04.12 500m: 5:33.41 1:07.56 900m: 10:05.00
200m: 2:12.44 1:08.32 600m: 6:41.74 1:.08.33 1000m: 11:12.76
300m: 3:19.28 1:06.84 700m: 7:49.44 1.07.70 1100m: 12:20.13
400m: 4:25.85 1:06.57 800m: 8:57.23 1:07.79 1200m: 13:27.58
4. LESSING, Gerd Johan 09  Ujumise Spordiklubi
100m: 1:00.83 1:00.83 500m: 5:27.09 1:07.41 900m: 10:01.73
200m: 2:05.60 1:04.77 600m: 6:34.95 1.07.86 1000m: 11:11.38
300m: 3:12.33 1:06.73 700m: 7:43.91 1:08.96 1100m: 12:20.30
400m: 4:19.68 1:07.35 800m: 8:52.55 1:08.64 1200m: 13:30.24
5. ORUCLU, Amin 11  Azerbaijan
100m: 1:07.79 1:07.79 500m: 5:53.53 1:10.91 900m: 10:38.44
200m: 2:19.22 1:11.43 600m: 7:04.10 1:10.57 1000m: 11:49.15
300m: 3:30.94 1:11.72 700m: 8:15.07 1:10.97 1100m: 13:00.78
400m: 4:42.62 1:11.68 800m: 9:26.57 1:11.50 1200m: 14:12.36
6. SYNIUHIN, Mykhailo 11  Kohtla-Jarve Veespordiklubi
100m: 1:06.70 1:06.70 500m: 5:57.68 1:12.89 900m: 10:52.19
200m: 2:19.63 1:12.93 600m: 7:11.14 1:13.46 1000m: 12:05.91
300m: 3:31.69 1:12.06 700m: 8:24.75 1:13.61 1100m: 13:20.20
400m: 4:44.79 1:13.10 800m: 9:38.51 1:13.76 1200m: 14:34.45
7. MIKKER, Mikk Johann 10 Tuk
100m: 1:07.54 1:07.54 500m: 6:02.11 1:13.88 900m: 11:01.70
200m: 2:21.40 1:13.86 600m: 7:16.38 1:14.27 1000m: 12:16.91
300m: 3:34.47 1:13.07 700m: 8:31.37 1:14.99 1100m: 13:33.40
400m: 4:48.23 1:13.76 800m: 9:46.43 1:15.06 1200m: 14:48.89
8. BLUMFELDT, Erik 11  Kalevi Ujumiskool
100m: 1:08.09 1:08.09 500m: 6:05.20 1:15.20 900m: 11:05.60
200m: 2:21.88 1:13.79 600m: 7:20.19 1:14.99 1000m: 12:21.32
300m: 3:35.47 1:13.59 700m: 8:35.03 1:14.84 1100m: 13:37.15
400m: 4:50.00 1:14.53 800m: 9:49.87 1:14.84 1200m: 14:52.82
9. KOTKIN, Luca 10  Ujumisklubi Briis
100m: 1:07.29 1:07.29 500m: 6:11.21 1:17.38 900m: 11:18.60
200m: 2:22.81 1:15.52 600m: 7:29.83 1:18.62 1000m: 12:34.73
300m: 3:38.34 1:15.53 700m: 8:46.97 1:17.14 1100m: 13:49.46
400m: 4:53.83 1:15.49 800m: 10:01.65 1:14.68 1200m: 15:04.73
10. JARTSEV, Artemi 08 ARGO Ujumisklubi
100m: 1:11.02 1:11.02 500m: 6:15.51 1:16.86 900m: 11:26.99
200m: 2:25.69 1:14.67 600m: 7:32.74 1:17.23 1000m: 12:44.65
300m: 3:42.09 1:16.40 700m: 8:50.23 1:17.49 1100m: 14:03.11
400m: 4:58.65 1:16.56 800m: 10:08.55 1:18.32 1200m: 15:22.65
DSQ PRIKS, Robin 10  Ujumise Spordiklubi
50 - 11.10.2 Did not complete the whole distance
100m: 1:02.37 1:02.37 500m: 5:37.55 1:09.69 900m:
200m: 2:10.41 1:08.04 600m: 6:48.06 1:10.51 1000m:
300m: 3:18.82 1:08.41 700m: 7:58.40 1:10.34 1100m:
400m: 4:27.86 1:09.04 800m: 9:08.91 1:10.51 1200m:
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1300m:
1400m:
1500m:
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15:46.33 779
13:37.25 1:03.60
14:42.05 1:04.80
15:46.33 1:04.28

16:00.26 746
13:49.37 1:05.35
14:54.57 1:05.20
16:00.26 1:05.69

16:47.00 647
14:35.30 1:07.72
15:42.72  1:07.42
16:47.00 1:04.28

16:57.10 628
14:39.44 1:09.20
15:48.68 1:09.24
16:57.10 1:08.42

17:42.28 551
15:23.49 1:11.13
16:35.14 1:11.65
17:42.28 1:07.14

18:11.00 508
15:48.06 1:13.61
17:01.19 1:13.13
18:11.00 1:09.81

18:29.37 484
16:03.62 1:14.73
17:19.26  1:15.64
18:29.37 1:10.11

18:34.43 477
16:08.52 1:15.70
17:23.04 1:14.52
18:34.43 1:11.39

18:44.00 465
16:20.03 1:15.30
17:33.72 1:13.69
18:44.00 1:10.28

19:15.27 428
16:42.42 1:19.77

18:02.39 1:19.97
19:15.27 1:12.88
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